ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2024 г. № 604

О внесении изменений в План проведения плановых проверок за

соблюдением трудового законодательства в подведомственных

организациях (учреждениях) муниципального образования «Себежский

район» на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации

Себежского района от 11.10.2023 № 453

В соответствии с постановлением Администрации Себежского района от

12.09.2024 № 360 « Об условиях приватизации муниципального унитарного

предприятия Себежского района «Центральная аптека № 62», законом

Псковской области от 11.04.2018 № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области

Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок за

соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях

(учреждениях) муниципального образования «Себежский район» на 2024 год,

утвержденный постановлением Администрации Себежского района от

11.10.2023 № 453 « Об утверждении  плана проведения плановых проверок за

соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях

(учреждениях) муниципального образования «Себежский район» на 2024 год»,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко

Приложение

к постановлению Администрации Себежского района

от 28.12.2024 № 604

План

проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях (учреждениях)

муниципального образования «Себежский район» на 2024 год

№

п\п

Наименование подведомственной

организации

Адрес

учреждения

Наименование

уполномоченног

о органа

Форма

проверки

Предмет

плановой

проверки

Срок проведения

проверки

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Сосновоборская средняя

общеобразовательная школа»

182277,

Себежский

район, пос.

Сосновый Бор,

ул. Солнечная,

д.23

Администрации

Себежского

района

выездная оценка

соблюдени

я

трудового

законодате

льства

12.02.2024 24.02.2024